

# Pfalz

## Familienweingut

Holstein



### Weissweine

Silvaner halbtrocken	1,00l	4,60 € (4,60 €/l)
Kerner trocken	1,00l	4,60 € (4,60 €/l)
Morio-Muskat	1,00l	4,60 € (4,60 €/l)
Scheurebe	1,00l	4,60 € (4,60 €/l)



### Rotweine

Dornfelder halbtrocken	1,00l	4,90 € (4,90 €/l)
Dunkelfelder trocken	0,75l	4,90 € (6,53 €/l)
Cuvée Leonel fruchtig	0,75l	4,90 € (6,53 €/l)

### Blanc de Noir



vom Spätburgunder	0,75l	4,90 € (6,53 €/l)
-------------------	-------	-------------------



# Italien + Spanien



## Weingüter

Cantina Tollo, Garofoli, Bodegas Eguren



Neu! Neu!

### Weissweine (Italien)

Rocca Ventosa Chardonnay	0,75l	4,90 € (6,53 €/l)
Antica Osteria Bianco	0,75l	4,80 € (6,40 €/l)

### Rotwein (Italien)

Antica Osteria Rosso	0,75l	4,80 € (6,40 €/l)
----------------------	-------	-------------------

### Weisswein (Spanien)

Inconfesable Verdejo	0,75l	4,80 € (6,40 €/l)
----------------------	-------	-------------------

Neu!

### Rotweine (Spanien)

Reinates Tempranillo	0,75l	3,90 € (5,20 €/l)
Inconfesable Tempranillo	0,75l	4,80 € (6,40 €/l)

Neu!

**Mein**  
Weinlieferant

BRINGT DEN WEINGENUSS ZU MIR.

**Weine** Robert Geisler  
Mühlbachwiesen 14  
91090 Effeltrich

Tel: 0177 – 756 7176

Email: [weine-robert-geisler@nefkom.net](mailto:weine-robert-geisler@nefkom.net)

Internet: [www.weine-robert-geisler.de](http://www.weine-robert-geisler.de)



**Max 5**  
**COLLECTION**

Rot- und Weissweine, Frizzante  
und Sekt für max. 5 € / Flasche



**Mein**  
Weinlieferant

BRINGT DEN WEINGENUSS ZU MIR.

Bei Bestellung werktags bis 16:00 Uhr erhalten Sie den Wein noch am gleichen Tag geliefert.

Kostenlose Lieferung in Effeltrich und Umgebung

# Franken



# Pfalz



## Qualitätsweine

Weinbau Meusert / Winzer Sommerach

## Qualitätsweine

Weinbiet Manufaktur

Weisswein



LITERFLASCHE

0,75 LITER

### Volkacher Ratsherr - Literflasche

Müller-Thurgau Kabinett feinfruchtig	4,70 € (4,70 €/l)
Kerner Kabinett trocken	4,70 € (4,70 €/l)
Bacchus feinfruchtig	4,70 € (4,70 €/l)
Silvaner Kabinett trocken	4,90 € (4,90 €/l)
Scheurebe QbA feinfruchtig	4,90 € (4,90 €/l)

### Volkacher Ratsherr/Kirchberg - 0,75 l

Traminer Kabinett feinfruchtig	5,00 € (6,67 €/l)
Weissburgunder Kabinett trocken	5,00 € (6,67 €/l)
Blanc de Noir Kabinett trocken <i>Neu!</i>	5,00 € (6,67 €/l)

Sekt



**Kerner Sekt**  
feiner Duft nach Aprikose,  
milde Säure

0,2l 3,50 € (17,50 €/l)

**Riesling Sekt**  
feiner Duft nach  
Aprikose, milde Säure

0,2l 3,50 € (17,50 €/l)

*Neu!*

*Unkompliziert und süffig*

Roséwein



**Cabernet Cubin Rosé**  
ein traumhafter Rosé mit  
herrlicher Himbeernote

0,75l 4,70 € (6,27 €/l)

Rotwein



**Schwarzriesling QbA**  
milder Rotwein mit Himbeer  
und Johannisbeeraroma

0,75l 4,70 € (6,27 €/l)

Rotwein



**Domina QbA**  
Eine Domina wie sie die  
Franken lieben

0,75l 4,70 € (6,27 €/l)

Weisswein



**Riesling Kabinett**  
erfrischender Riesling mit  
feiner Pfirsichnote

0,75l 5,00 € (6,67 €/l)

Weisswein



**Mein Weinlieferant - Weissweincuvée**  
feinfruchtig, eine schöne Alternative  
zur Sommerlaune *Neu!*

0,75l 5,00 € (6,67 €/l)



Weisswein

*Neu!*



Rotwein



### Weissweine

Sommertänzer feinherb	0,75l	4,80 € (6,40 €/l)
1. Rendezvous Rivaner trocken	0,75l	4,80 € (6,40 €/l)
Morio-Muskat lieblich	1,00l	4,90 € (4,90 €/l)
Innamorati fruchtig	0,75l	5,00 € (6,67 €/l)

### Rotweine

Portugieser lieblich	0,75l	5,00 € (6,67 €/l)
Innamorati lieblich	0,75l	5,00 € (6,67 €/l)
Portugieser trocken. leicht	1,00l	5,00 € (5,00 €/l)

Weine aus der max5 Collection sind auch über unseren Online-Shop bestellbar - Kostenlose Lieferung in Eifeltrich und Umgebung.